



## FALKs verksamhetsberättelse 2022

### Styrelse

Styrelsens ledamöter från årsmötet 2021: Sara Håkansson ordförande, Nils Mossberg vice ordförande, Erik Norgren kassör, Ria Larsson ledamot, Emilia Bergvall-Odhner sekreterare, Caspar Almalander ledamot, Linnéa Nilsson ledamot och representant i tidskriftsföreningen, Ingrid Andersson ledamot, Lise-Lott Kjällander ledamot.

Styrelsens ledamöter från årsmötet 2022: Sara Håkansson ordförande, Nils Mossberg vice ordförande och representant i tidskriftsföreningen, Erik Norgren kassör, Ria Larsson ledamot, Emilia Bergvall-Odhner sekreterare, Caspar Almalander ledamot, Helen Boman ledamot, Ingrid Andersson ledamot, Lise-Lott Kjällander ledamot.

### Övriga funktionärer från årsmötet 2022

Revisorer: Eva Karlsson och Rikard Ek  
Revisorssuppleant Karin Widholm och Petra Brodén

### Valberedning från årsmötet 2022

Krister Källén, Anneli Brattgård, Linnéa Nilsson

### Genomförda möten

Årsmötet hölls digitalt via Teams den 2 juni 2022 13:00 – 15:00.

Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag om oförändrad medlemsavgift för 2022 dvs. 300 kronor och 100 kronor för studenter.

Årsmötet beslutade också att ge styrelsen i uppdrag att arbeta fram ett beslutsunderlag med förslag på organisation, nya stadgar och en handlingsplan tillsammans med FAI för samgåendet. Styrelsen fick också i uppdrag att kalla till extra årsmöte.

Konstituerande styrelsemöte hölls 2 juni.

Övriga styrelsemöten under 2022 har varit följande: 19/1, 16/3, 6/4, 20/4, 25-26/8, 29/9, 17/10, 27/10, 15/11 och 16/12.

Alla utom mötet i augusti via teams. Tvådagarsmötet i augusti hölls i Stockholm. Ett gemensamt möte med FAIs styrelse har också hållits i Stockholm den 30/9.

## Medlemmar

FALK hade 227 medlemmar i december 2022.

## Föreningen Svensk Arkivtidsskrift

Föreningen Svensk Arkivtidsskrift ger ut tidskriften Arkiv som utkommer med fyra nummer per år. Föreningens medlemmar är Föreningen för Arkiv och Informationsförvaltning (FAI), Svenska Arkivförbundet (SA), Föreningen Arkivverksamma i Landsting och Kommun (FALK) och Näringslivets Arkivråd (NLA).

Styrelsen består sedan årsmötet 2022 av Nils Mossberg, ordförande (FALK) Elisabeth Ivarsson, (NLA), Peter Wattman (FAI), Hans Hulling (SA). Linnéa Nilsson har varit FALK:s representant i tidskriftens redaktion.

## Hemsidan

FALK:s hemsida är en viktig kanal för information om föreningen och dess verksamhet. Styrelsen publicerar fortlöpande information om föreningens verksamhet med bland annat protokoll, remissvar, rapporter och betänkanden. Hemsidan är också en plats för offentliggörande av aktuella händelser och frågor som berör FALK:s medlemmar. De återkommande FALK-konferenserna administreras via hemsidan med program och anmälan.

Sedan augusti 2020 har föreningen en ny, bättre hemsida som föreningen själv kan administrera till en lägre kostnad. Den nya hemsidan har adressen <http://www.falkarkiv.nu/>.

Webbkoordinator och ansvarig för hemsidan har varit Caspar Almalander.

## Kompetensutvecklingsbidrag

Ingen ansökan om kompetensutvecklingsbidrag har inkommit under verksamhetsåret.

## SASS- Svenska arkiv i samverkan för synlighet

FALK ingår tillsammans med Svenska Arkivförbundet (SA), Näringslivets Arkivråd (NLA), Föreningen för Arkiv och Informationsförvaltning (FAI) och Riksarkivet i samarbetet SASS – Svenska arkiv i samverkan för synlighet. Från och med 2020 är även Sveriges kommuner och regioner (SKR) representerade i SASS.

SASS har haft två möten under perioden.

## FALK konferens

4-5 maj 2022 ordnades en digital FALK konferens med temat *Kris utifrån olika arkivaspekter*. Den var välbesökt och ca 140 personer deltog.

## Seminarier

Under året har ett seminarium hållits via Teams. Arkiv i skyddsrum hölls den 11 november.

Det hade ca 40 deltagare.

## Övrigt

Styrelsen har under året fortsatt arbetet med föreningens egna informationshantering, samt lagt mycket tid på samgåendet med FAI.

I april hade föreningen två medlemsmöten tillsammans med FAI rörande samgåendet och båda föreningarnas medlemmar var inbjudna.

## Ekonomisk redogörelse för 2022

### Ekonomiservice

Föreningens bokföring, fakturerings- och betalningsrutiner har skötts av Charlotta Mellin, Nyköpings bokföringstjänst.

### Ekonomisk redogörelse

Årets resultat blev ett överskott på 7 650 kronor. Det är ett mer balanserat resultat än 2021 då vi hade ett överskott på hela 136 880 kronor. Detta berodde på de stora intäkterna från den med FAI och Riksarkivet samarrangerade konferensen Informationsförvaltning 2021, samtidigt som vi hade väldigt låga kostnader.

### Intäkter

Årets totala intäkter blev 189 100 kronor, vilket är en minskning med 37 904 kronor från föregående år. Intäkterna från årets FALK-konferens var 120 400 kronor. Då denna var helt digital var anmälningsavgiften lägre än vanligt, men då deltagandet var stort blev intäkterna ändå goda.

Intäkterna från medlemsavgifter var 68 700 kronor, att jämföra med 74 300 kronor föregående år. Några avgiftsbelagda utbildningar genomfördes inte under 2022 så där saknas intäkter.

### Kostnader

Årets totala kostnader blev 181 475 kronor, vilket är en ökning med 91 282 kronor sedan föregående år. Kostnaderna för den digitala FALK-konferensen stannade vid 59 651 kronor. Kostnadsökningen speglar en återgång till normala tider efter Corona-pandemin då vi hade varken konferens- eller styrelsekostnader.

### Eget kapital

Föreningens tillgångar var vid årsskiftet 920 150 kronor, vilket är en ökning med 10 613 kronor sedan föregående år.

## Avslutning

FALK:s ekonomiska redogörelse speglar en återgång till normala förhållanden efter Corona-pandemin med en sund balans mellan intäkter och kostnader för vår ideella förening. FALK:s ekonomi är mycket god och tillgångarna är robusta.